
 

 
 

 

AMMONTARE DEI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE  

DEI COLLABORATORI ESPERTI LINGUISTICI DI MADRELINGUA ITALIANA (CEL) 

EFFETTIVAMENTE DISTRIBUITI 

 
 

 

ANNO 

 
RIFERIMENTO CICLO 
DELLA PERFORMANCE 

 
IMPORTO COMPRENSIVO  

DI ONERI A CARICO DELL’ENTE 

 
2018 

 
 
 

 
2017 

 
€ 16.013,19 

 
2019 

 
 
 

 
2018 

 
€ 14.868,96 

 
2021 

 

 
2019 

 

 
 € 16.452,59 

 

 
2021 

 
2020 

 
€ 15.892,71 

 
2022 

 
2021 

 
€ 16.071,28 

 
2023 

 
2022 

 
€ 16.376,33 

 
2024 

 
2023 

 
€ 27.860,25 

 

2025 2024 € 49.078,71  

 
 
 
 
 
 
 

Articolo 20, comma 1, del D.Lgs. n. 33/2013: Obblighi di pubblicazione dei dati relativi alla valutazione della 
performance e alla distribuzione dei premi al personale. 

 


