



Università
per Stranieri
di Perugia

AMMONTARE DEI PREMI COLLEGATI ALLA PERFORMANCE
DEI COLLABORATORI ESPERTI LINGUISTICI DI MADRELINGUA ITALIANA (CEL)
EFFETTIVAMENTE DISTRIBUITI

ANNO	RIFERIMENTO CICLO DELLA PERFORMANCE	IMPORTO COMPRENSIVO DI ONERI A CARICO DELL'ENTE
2018	2017	€ 16.013,19
2019	2018	€ 14.868,96
2021	2019	€ 16.452,59
2021	2020	€ 15.892,71
2022	2021	€ 16.071,28
2023	2022	€ 16.376,33
2024	2023	€ 27.860,25
2025	2024	€ 49.078,71

Articolo 20, comma 1, del D.Lgs. n. 33/2013: Obblighi di pubblicazione dei dati relativi alla valutazione della performance e alla distribuzione dei premi al personale.